
XX

XXXXXXXXXXXX

XXXX

XXXXXX

Dodatek č. 1, k objednávce:

Číslo objednávky Objednatele: 3705212023IKub

Číslo smlouvy Zhotovitele:

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Se sídlem: Čéčova 2248/44, 370 04 české Budějovice
Zastoupená: jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Zástupce pro věci technické: Ladislav Valeš, tel.: XXXX XXX XXXXXX
IČO: 25157337

DIČ: 0225157337

Bankovní spojeni: XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

Zhotovitel: Steinbauer a spol..s.r.o.
Se sídlem: Sadská 678/12

Zápis v OR:

Zastoupená: Janem Steibauerem

IČO: 63990351

DIČ: 0263990351

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „smluvní strany“).

POPIS PRACÍ

Polep oken folií za účelem snížení vnitřní teploty v místnostech KC Máj&quot;.

Dodatkem č. 1 se mění požadovaný termín dokončení na cena díla

Původní termín: 17.5.2023

Nový termín: 27.6.2023

Původní cena: 99.800,-Kč

Vícepráce: 9.000.-KČ
Cena celkem: 108.800,-Kč

Zdúvodněni: Změna termínu byla způsobena chladným počasím v průběhu května. Vícepráce vznikly
v průběhu provádění instalace, z důvodu nepřistupnosti běžnou technikou za sít&#39; nad schodištěm, bylo nutné
vyrobit závěsnou hliníkovou konstrukci ke zpřístupnění boční stěny a umožnění jejího polepu.



Dodatek je vypracován ve dvojím vyhotovení, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Oba podepsané Výtisky mají povahu originálu a jsou platné dnem podpisu.

Ostatní ustanovení objednávky se nemění.

V Českých Budějovicích dne: 29.06.2023

„

w..


